
■ 
«

*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 30.12.2022Г. № 843 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТЬЮ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА»

Во исполнение решение сессии Навлинского районного Совета народных 
депутатов от 30.04.2025г. № 7-79 «О внесении изменений в бюджет Навлинского 
муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к Муниципальной программы 
«Управление муниципальным собственностью Навлинского района», утвержденной 
постановлением администрации Навлинского района от 30.12.2023г. № 843

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Сторожук А.И.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21.05.2025 г. № 258 

рп. Навля


